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PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES, SHKALLA 1:250

: RENSS ' i FRAGMENT NGA PLANIMETRIA E TIRANES, ZK. 3266, K-34-100-Q7-C), VITI 2024, it R 1690 2

i il a4, F I o Ne.Proc :-mzm.rmg_: Dsntigolgj Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (kat pérdhe): 749 m?

: 2 e e Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 19,777 nr

¢ Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nén toké: 2.734 m?

\ Koeficienti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 37.9%
Koeficienti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 62.1%
Intensiteti i ndértimit: 59

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit (Veri): 67 m
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit:(Jug) 50.25m
Numri i kateve mbi toké (Veri): 20
Numri i kateve mbi toké (Jug): 15
Numri i kateve nén toké: 2-7

( TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale: Z.K. 3266; Nr. pasurie 113/15, 113/27, 113/26

KUFIZIMET:

L T GATISANE A PAGMENTINEHARTES M S | 50 Distancat nga objektet:

' R NS e Veri-peréndim: 4.1-9.7 m

—— B — Jug-lindje: 5-10.1m
I Veri-lindie:  5m

Jug peréndim : 5- 10,3 m
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